CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỨNG CỬ

(Thành viên Ban kiểm soát)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
                Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera.

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp Việt Nam năm 2005.

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera..

Tên tôi là:
Năm sinh:

Số CMTND/Hộ chiếu:
cấp ngày:
Nơi cấp

Địa chỉ thường trú:

Số cổ phần sở hữu/đại diện:

Bằng chữ:

Tham gia ứng cử vào vị trí “Thành viên Ban kiểm soát” tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera ngày 10 tháng  04 năm 2010.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ Công ty.

…………, ngày     tháng    năm 2010
NGƯỜI ỨNG CỬ

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy ứng cử thành viên Ban kiểm soát phải được gửi về Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông trước 11 giờ 00 ngày 07/04/2010 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản sơ yếu lý lịch của người ứng cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông (có dán ảnh)